
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 기획조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 시종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 22,998,263 15,960,505 7,037,758

기획조정(일반공공행정/일반행정) 604,740 579,730 25,010

시종합기획 542,740 559,730 △16,990

시책홍보 118,210 113,500 4,710

201 일반운영비 118,210 113,500 4,710

01 사무관리비 118,210 113,500 4,710

○영주시 브랜드슬로건 상표권리화 4,710 0 4,710

― 상표출원 1,872 0 1,872

― 상표등록 2,838 0 2,838

312,000원 * 6건

473,000원 * 6건

위원회운영 24,730 36,430 △11,700

301 일반보상금 5,130 16,830 △11,700

09 행사실비보상금 5,130 16,830 △11,700

○정책자문위원회 워크숍 참석 여비(불용액 삭

감) 0 11,700 △11,700경정 0원

시책연구개발 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

○지역발전전략 세미나 및 시민토론회 개최(불

용액 삭감) 0 10,000 △10,000경정 0원

공약사항 62,000 20,000 42,000

공약사항 이행 62,000 20,000 42,000

307 민간이전 42,000 0 42,000

02 민간경상사업보조 42,000 0 42,000

○영주시 지역발전전략 연구

20,000 0 20,000

○지역발전전략 세미나 및 시민토론회 개최 지

원 10,000 0 10,000

○영주시 정책자문위원회 워크숍 개최 지원

12,000 0 12,000

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 381,204 331,204 50,000

공통경비운영 179,540 129,540 50,000

공통업무지원 127,220 77,220 50,000

201 일반운영비 68,900 18,900 50,000

01 사무관리비 68,900 18,900 50,000

○국가투자예산 확보 홍보물품 구입

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

정책평가(일반공공행정/일반행정) 162,190 151,790 10,400

행정선진화 66,600 56,200 10,400

정책동아리 운영 10,400 0 10,400
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부서: 기획감사실

정책: 정책평가(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,500 0 6,500

01 사무관리비 6,500 0 6,500

○영주 소백힐링 연구회 운영(소모물품 구입 등

) 5,500 0 5,500

○영주 소백힐링 연구회 운영 추천 도서구입

1,000 0 1,000

110,000원 * 5팀 * 10월

10,000원 * 100권

303 포상금 3,900 0 3,900

01 포상금 3,900 0 3,900

○영주 소백힐링 연구회 운영성과 우수팀 포상 3,900 0 3,900

― 최우수 1,500 0 1,500

― 우수 1,400 0 1,400

― 장려 1,000 0 1,000

1,500,000원 * 1팀

700,000원 * 2팀

500,000원 * 2팀

예비비(예비비/예비비) 16,086,263 9,133,915 6,952,348

예비비 16,086,263 9,133,915 6,952,348

예비비 16,086,263 9,133,915 6,952,348

801 예비비 16,086,263 9,133,915 6,952,348

01 일반예비비 5,000,000 700,000 4,300,000

○일반회계 일반예비비 5,000,000 700,000 4,300,000경정 5,000,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 3,482,540 1,500,000 1,982,540

○일반회계 재해·재난목적예비비

3,482,540 1,500,000 1,982,540경정 3,482,540,000원

03 내부유보금 7,603,723 6,933,915 669,808

○일반회계 내부유보금 7,603,723 6,933,915 669,808경정 7,603,723,000원
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